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Na osnovu člana 4. i 24. Zakona o prekršajima („Sl. list CG“ br. 1/11, 39/11 i 32/14),  člana 
6 .Zakona o komunalnim djelatnostima  («Sl.list RCG»,br. 12/95) člana 30. i 32  Statuta 
Opštine Kotor («Sl.list Opštine Kotor i» br. 3/04 i „Sl. list CG – opštinski propisi“ 17/08, 
31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor,  na sjednici održanoj 26. 02. 2015. godine, 
donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o uredjenju grada i n aselja Opštine Kotor 

 
Član 1 

U Odluci o uredjenju grada i naselja opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor br. 2/06, “Sl. List 
CG – opštinski propisi br. 5/09, 34/11 i 14/12) član 28  se mijenja i glasi: 

 
„Za potrebe izvodjenja gradjevinskih radova na sanaciji i adaptaciji objekata i izvodjenja 
drugih radova u Starom gradu,unošenje gradjevinskog materijala,kao i iznošenje 
gradjevinskog i drugog otpada,može se vršiti po pravilu  sa vozilom na električni pogon, 
nosivosti do 2m3. 
Pravna lica i preduzetnici , djelatnost iz stava 1 ovog člana,mogu obavljati samo ako su 
upisana u Registar sakupljača odnosno prevoznika otpada kod Agencije za zaštitu životne 
sredine. 
Odobrenje za ulazak u Stari grad vozilima iz stava 1 ovog člana izdaje organ lokalne 
uprave nadležan za poslove saobraćaja“.  
 

Član 2 
U članu 47 poslije stava 1 dodaje se stav 2 koji glasi: 
„Zabranjeno je postavljanje uredjaja za reprodukciju muzike sa zvučnim kutijama van 
poslovnog prostora.“ 
 

Član 3 
U članu 65 stav 1 riječi  „ dvadesetostrukog do stostrukog iznosa minimalne zarade u 
Republici kazniće se za prekršaj pravno lice ili preduzetnik,“ zamijenjuju se riječima  „150 
do 10.000 eura kazniće se za prekršaj  pravno lice  “. 
 
Stav 2 se mijenja i glasi: 
“Za prekršaj iz stava 1 kazniće se preduzetnik  novčanom kaznom od 50 do 3.000 eura i 
odgovorno lice u pravnom licu  novčanom kaznom u iznosu od 20 do 1.000 eura”. 
Stav 3 se briše. 

 
Član 4 

U članu 66 stav 1 riječi  „jednostrukog do desetostrukog iznosa minimalne zarade u 
Republici  “ zamijenjuju se riječima  „20 do 1.000 eura  “. 
Stav 2 se briše. 

 
Član 5 
 

U Odjeljku XII PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE poslije člana 67a dodaje se član 67b 
koji glasi: 
"Pravna lica i preduzetnici, su dužna da usklade svoje poslovanje u skladu sa stavom 1 
člana 28  Odluke u roku od  godinu dana od  dana stupanja na snagu ove Odluke". 
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Član 6 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ''Službenom listu CG – 
opštinski propisi''. 
 
 

Broj: 11-2704 
Kotor, 26. 02. 2015.godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
         Nikola Bukilica 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


